Electrolux

POL. #:

MODEL #:
PROFESSIONAL
PROJEKT #
Ndpojové zdasobniky Sis #
Zdasobnik na horkou ¢okoldadu, 3 L,
c¢erny AlAz
Hlavni funkce a vlastnosti
e Zdasobnik horké cokolady je diky svému
kompaktnimu designu idedinii pro mald mista.
e PrOhlednd a odjimatelnd nddoba, kterou Ize
snadno dat do chladici skfiné pfes noc.
e Vertikalni kohoutek se snadno Cisti a
demontuje.
560018 (LOLA3) ZASOBNIK NA HORKOU
COKOLADU, 3L NADOBA,

CERNY

Zkracena specifikace

PoloZka ¢.

Zasobnik/Davkova¢ horké cokolady. Kompaktni design.
Prohlednd a odjimatelnd nddoba, kterou Ize snadno ddt do
chladici skiiné pfes noc. Vertikdini kohoutek se snadno Cisti a
demontuje.

SCHVALENO:

Electrolux Professional
www.electroluxprofessional.com
info.cz@electroluxprofessional.com
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Ndpojové zdasobniky

Zdasobnik na horkou ¢okoldadu, 3 L,

Elektro

Napéti:
Pfikon max:

Hlavni informace

Netto vdha:
Pfepravni vdaha:
Pfepravni vyska:
Pfepravni Sifka:
Pfepravni hloubka:
Pfepravni objem:

cerny

220-240 V/1 ph/50 Hz
0.85 kW

5.2 kg

7 kg
490 mm
320 mm
360 mm
0.06 m?

Ndpojové zdasobniky

Zasobnik na horkou ¢okoladuy, 3 L, ¢erny

Spole¢nost si vyhrazuje pravo provadét zmény v produktech
bez pfedchoziho upozornéni. Viechny informace byly spravné v dobé tisku.
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